NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

MTB-Marathon-Trophy 2016
| MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG HERREN

[ 'a

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES
1 VOGT, Kevin Shark Attack Saalhausen 965 992 1957
2 FRESE, Robin RadWerk Upland e.V. 1000 1000
3 KROGER, Marvin 1000 1000
4 WESTERMANN, Niklas RC Victoria Neheim 970 970
5 HUXOL, Oliver Burn Baby 967 967
6 BROLL, Patrick Is mir egal! 0
7 MIDDERHOFF, Tobias IBC DIMB Racing Team 0
8 TOBER, Niklas 0

i Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
nice Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
02.07.2016, 11:12 Uhr



NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016
MTB-Marathon-Trophy 2016 ol
| MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG DAMEN

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES
1 MOSER, Luisa Shark Attack Saalhausen 1000 1000

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice Letzte Aktualisierung:
I<hire Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com 02.07.2016, 11:12 Uhr




NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016
MTB-Marathon-Trophy 2016 @

I MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 1

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES
1 SCHWETER, Florian Mondraker Rockets 1000 1000 2000
2 SCHOLZ, Achim Mondraker Rockets 943 925 1868
3 OLSCHEWSKI, Stefan Flachlandexpress 687 740 1427
4 BRAMBRING, Ralf Campana 0
5 DORSIC, Daniel RC Victoria Neheim 0
6 MOSELER, Markus 0
7 PELTZER, Max Nutrixxion MTB 0
8 SCHMIDTKE, Lars 0
9 VAN DER LEEUW, Teun 0

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice Letzte Aktualisierung:
I<hire Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com 02.07.2016, 11:12 Uhr




NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016
MTB-Marathon-Trophy 2016 @

I MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIORINNEN 1

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES
1 TESMER, Kathrin Flachlandexpress 1000 1000 2000
2 MOSELER, Miriam 0

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice Letzte Aktualisierung:
I<hire Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com 02.07.2016, 11:12 Uhr




NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

MTB-Marathon-Trophy 2016

I MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 2

RG NAME, VORNAME

TEAM / VEREIN

[ '5

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES

1 BARKHOLZ, Sascha
2 HAUSKNECHT, Werner
3 BLOCK, Marco
4 HEUPEL, Michael
5 FEY, Marcus
6 VAN WIJK, Harry
7 KRUGER, Volker
8 VON HARLESSEM, Marcus
9 GEHRING, Jorn
10 SCHMIDT, Andreas
11 HARTMANN, Thomas
12 ANDERS, Timo
13 WALLINGA, Erik

Edelhelfer Racing Team
Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen
Flachlandexpress

RedHairBikers

Team Epic

RC Endspurt Herford
Bike Corner Siegen
TSVE 1890 Bielefeld
IBC DIMB Racing Team

Pronghorn Racing
Mudketiers

1000 976

898 941

924 904

892 878

905 850

866 840
1000

949

894

866

750

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
oice Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com

1976
1839
1828
1770
1755
1706
1000
949
894
866
750

Letzte Aktualisierung:
02.07.2016, 11:12 Uhr



NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

MTB-Marathon-Trophy 2016

I MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 3

RG NAME, VORNAME

TEAM / VEREIN

[ '5

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES

1 GIER, Volker
2 JAGER, Thomas
3 JANSOHN, Uwe
4 KOHLER, Roland
5 DROSTE, Oliver
6 SZRAUCNER, Edward
7 WORTMANN, Peter
8 BRUNGER, Andreas
9 JANSOHN, Bernd
10 COX, Johann Wilhelm
11 WIRTH, Andreas

FlyinglLegs

Univega Pro Cycling Team
Rothaar-Bike Racing

Rc Endspurt Herford
Bornekamp Racingteam
NUTRIXXION

Zens & Friends Racing Team
Nutrixxion

Rothaar Bike Racing

RSV Werl-Wickede

1000
974
919
888
946

975

867

1000
928
921
913
712
991

918

798

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com

2000
1902
1840
1801
1658
991
975
918
867
798

0

Letzte Aktualisierung:
02.07.2016, 11:12 Uhr



NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

MTB-Marathon-Trophy 2016 @
I MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG SENIOREN 4
RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES
1 ALBRECHT, Heinz-Peter Power Unit Sports 821 1000 1821
2 SCHNABEL, Tom FlyinglLegs 1000 1000
3 WEISKIRCH, Bernd RedHairBikers 0 999 999

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Letzte Aktualisierung:
e Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com

02.07.2016, 11:12 Uhr




NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016
MTB-Marathon-Trophy 2016 @

I MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG JUNIOREN U19

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN H#1 #2 #3 #4 #S5 #6 #7 GES
1 LEIFERT, Julian 851 1000 1851
2 SCHERM, Philipp Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen 1000 1000

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice Letzte Aktualisierung:
I<hire Alle Ergebnislisten und Urkundendruck auf www.time-and-voice.com 02.07.2016, 11:12 Uhr




