MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1 #2 #3 #4 #5 #6	#7 GES
1 VOGT, Kevin	Shark Attack Saalhausen	965 992	1957
2 FRESE, Robin	RadWerk Upland e.V.	1000	1000
3 KRÖGER, Marvin		1000	1000
4 WESTERMANN, Niklas	RC Victoria Neheim	970	970
5 HUXOL, Oliver	Burn Baby	967	967
6 BROLL, Patrick	Is mir egal!		0
7 MIDDERHOFF, Tobias	IBC DIMB Racing Team		0
8 TOBER, Niklas			0



MTB-Marathon-Trophy 2016



MITTELDISTANZ GESAMTWERTUNG DAMEN

RG NAME, VORNAME TEAM / VEREIN #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 GES

1 MÖSER, Luisa Shark Attack Saalhausen 1000 **1000**



MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7	7 GES
1 SCHWETER, Florian	Mondraker Rockets	1000 1000	2000
2 SCHOLZ, Achim	Mondraker Rockets	943 925	1868
3 OLSCHEWSKI, Stefan	Flachlandexpress	687 740	1427
4 BRAMBRING, Ralf	Campana		0
5 DORSIC, Daniel	RC Victoria Neheim		0
6 MOSELER, Markus			0
7 PELTZER, Max	Nutrixxion MTB		0
8 SCHMIDTKE, Lars			0
9 VAN DER LEEUW, Teun			0



MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7	GES
1 TESMER, Kathrin	Flachlandexpress	1000 1000	2000
2 MOSELER, Miriam			0



MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7	' GES
1 BARKHOLZ, Sascha	Edelhelfer Racing Team	1000 976	1976
2 HAUSKNECHT, Werner	Zee Aylienz e.V MTB Hagen	898 941	1839
3 BLOCK, Marco	Flachlandexpress	924 904	1828
4 HEUPEL, Michael		892 878	1770
5 FEY, Marcus	RedHairBikers	905 850	1755
6 VAN WIJK, Harry	Team Epic	866 840	1706
7 KRÜGER, Volker	RC Endspurt Herford	1000	1000
8 VON HARLESSEM, Marcus	Bike Corner Siegen	949	949
9 GEHRING, Jörn	TSVE 1890 Bielefeld	894	894
10 SCHMIDT, Andreas	IBC DIMB Racing Team	866	866
11 HARTMANN, Thomas		750	750
12 ANDERS, Timo	Pronghorn Racing		0
13 WALLINGA, Erik	Mudketiers		0



MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1 #2 #3 #4 #5 #6 #	7 GES
1 GIEß, Volker	FlyingLegs	1000 1000	2000
2 JÄGER, Thomas	Univega Pro Cycling Team	974 928	1902
3 JANSOHN, Uwe	Rothaar-Bike Racing	919 921	1840
4 KÖHLER, Roland	Rc Endspurt Herford	888 913	1801
5 DROSTE, Oliver	Bornekamp Racingteam	946 712	1658
6 SZRAUCNER, Edward	NUTRIXXION	991	991
7 WORTMANN, Peter	Zens & Friends Racing Team	975	975
8 BRÜNGER, Andreas	Nutrixxion	918	918
9 JANSOHN, Bernd	Rothaar Bike Racing	867	867
10 COX, Johann Wilhelm		798	798
11 WIRTH, Andreas	RSV Werl-Wickede		0



MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7	GES
1 ALBRECHT, Heinz-Peter	Power Unit Sports	821 1000	1821
2 SCHNABEL, Tom	FlyingLegs	1000	1000
3 WEISKIRCH, Bernd	RedHairBikers	0 999	999



MTB-Marathon-Trophy 2016



RG NAME, VORNAME	TEAM / VEREIN	#1	#2	#3	#4	#5	#6	#7	GES
1 LEIFERT, Julian		851	1000						1851
2 SCHERM, Philipp	Zee Aylienz e.V MTB Hagen	1000							1000

